
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

26.03.2018           № 85 

 

Про присвоєння адреси  житловому 

будинку та земельній ділянці                              

гр. Півня А.Ф. по вул.Київська в 

с.Рівне Пирятинського району 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи лист старости села Олександрівка від 07.03.2018 № 9, на 

підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Присвоїти житловому будинку з господарськими будівлями і спорудами, 

що належать на праві приватної власності громадянину Півню Анатолію 

Федоровичу (Свідоцтво про право власності від 07.06.2000) та розташовані на 

власній земельній ділянці площею 0,2820 га (для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд, ведення особистого підсобного 

господарства) в с.Рівне Пирятинського району, адресу: 

            вулиця Київська, 40, с.Рівне, Пирятинський район, Полтавська область. 

 2. Присвоїти земельній ділянці (для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, ведення особистого підсобного 

господарства) площею 0,2820 га, що належить на праві приватної власності 

громадянину Півню Анатолію Федоровичу (Державний акт на право приватної 

власності на землю серія ПЛ 117 від 20.02.1997) адресу: 

вулиця Київська, земельна ділянка № 40, с.Рівне, Пирятинський район, 

Полтавська область. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


